"CAMPIONATO
[TALIANG ai SCI
¥ I PROTEZIONE CIUIE

11 CAMPIONATO ITALIANO DI SCI

PROTEZIONE CIVILE
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM
PETT
1 63
2 62
3 999
4 73
5) 83
6 61
7 98
8 109
9 101
10 67
11 75
12 97
13 84
14 74
15 93
16 115
17 114
18 87
19 88
20 112
21 68
22 69
23 65
24 76
25 78
26 91
27 92
28 90
29 103
30 82
31 71
32 106
33 107
34 85
35 117
36 116
37 99
38 105
ISCRITTI
NON PARTITI
60
64
66
70
72
77
79
80
81
86
89
94
95
96
100

NUM
CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CERESA Annalisa
PEDFRONI Chiara
MARIANI Cristina
NEMELA Mara
DIGNANI Maura
RELLA Annelise
TRETTER Veronica
PERGHEM Ingrid
MARCHINI Silvia
TEZZELE Michela
ROVETTA Beatrice
RIGHETTI Maria Grazia
PALAZZINI Marta
GUBBINI Giulia
POLIDORI Alessia
BACCIOTTI Gaja
MONACHESI Marta
MARTINOLLI Shaula
MARCOZZI Elisa
LATTANZIO Barbara
FRENQUELLI Greta
MORA Emanuela
DANESE Valentina
PADOVAN Roberta
BIANCHI Giorgia
PANZEROTTO Ludovica
FEDERICI Valentina
VOLKOVA Nadezhda
CAMIN Francesca
ZONTA Martina
CELESCHI Lucia
MIGLIORATI Elisa
DI NARDA Nadia
CARLESSO Silvia
GIANNI Silvia
TACCINI Benedetta
SOMMAVILLA Giuseppina
PELLEGRINI Elisa

59
20

APPOLLONI Simona
ANDREOZZI Paola
PELLEGRINI Rebecca
ZUCCHELLI Nadia
BERNARDINI Michela
BRESCIANI Roberta
ABLONDI Costanza
TAVAGNUTTI Alessandra
OTTRIA Veronica
LABONTU Liliana
LORINI Laura
ARALDI Romina
PIACENTINI Veronica
GHILOTTI Nicole
CONCIATORI Debora
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PUNTI

Categoria A - FEMMINILE

1.00
1.00
1.00

1.00

1.00

ANNO COM

1978
1983
1983
1975
1987
1979
1977
1992
1987
1976
1989
1973
1993
1984
1981
1977
1974
1975
1993
1976
1989
1976
1984
1982
1980
1982
1987
1986
1986
1992
1978
1982
1976
1977
1985
1984
1980
1978

1974
1981
1994
1974
1979
1986
1990
1977
1987
1981
1986
1982
1978
1983
1990

COD.

SOCIETA'

TRENTINO

EMILIA ROMAGNA
PIEMONTE

TRENTINO

MARCHE

TRENTINO

Dip. PC Nazionale
TRENTINO

EMILIA ROMAGNA
TRENTINO

LOMBARDIA

EMILIA ROMAGNA
MARCHE

UMBRIA

PIEMONTE

TOSCANA

EMILIA ROMAGNA
FRIULI VENEZIA GIULIA
MARCHE

FRIULI VENEZIA GIULIA
MARCHE

EMILIA ROMAGNA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
Dip. PC Nazionale

Dip. PC Nazionale
UMBRIA

EMILIA ROMAGNA
EMILIA ROMAGNA
FRIULI VENEZIA GIULIA
UMBRIA
UMBRIA
FRIULI
VENETO
TOSCANA
TOSCANA
TRENTINO
TOSCANA

VENEZIA GIULIA

MARCHE
MARCHE

EMILIA  ROMAGNA
LOMBARDIA
TOSCANA
LOMBARDIA
EMILIA  ROMAGNA
FRIULI VENEZIA GIULIA
PIEMONTE
TOSCANA
LOMBARDIA
EMILIA° ROMAGNA
Dip. PC Nazionale
LOMBARDIA
EMILIA ROMAGNA

TEMPO
FINALE

35.27
36.73
39.79
40.37
42.64
43.35
43.44
43.58
45.42
46.32
46.94
49.67
49.80
50.33
51.17
51.54
51.63
53.54
53.58
54.24
54.32
56.27
56.33
56.35
1'00.56
1'00.82
1'01.40
1'03.77
1'04.69
1'06.29
1'06.80
1'08.77
1'16.36
1'17.15
1'22.55
1'23.00
1'36.26
1'40.38

F= 890
PUNT
GARA

PUNTI
TAB

G8/1

Data processing 'FISI'



POS NUM NUM
PETT  CODICE
102
104
108
110
113
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
111
1 2
2 35
3 6
4 40
5 42
6 7
7 20
8 32
9 1
10 4
11 38
12 25
13 36
14 12
15 33
16 15
17 30
18 992
19 27
20 51
50
22 10
23 31
24 44
25 24
26 5
27 11
28 8
29 14
30 57
31 19
17
33 46
34 45
35 37
36 53
37 54
38 43
39 56
40 18
41 52
42 48
ISCRITTI ...
NON PARTITI
S
9
13
16
21
22
23

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

POPAZZ| Francesca
CARLONI Silvia
VALLINI Viola
MACARIE Nicoletta
PASSANI Maria Chiara

0

MANONI Monica

ANTOLINI Lina
MONTARONE Stefania
DIGNANI Maria Adele
PEDROTTI Emanuela
ZARDINI Mara
CROTTI Caterina
CAMPA Gisella
MOROTTI Nadia
PERCETTI Alda
PEDRINOLLA Cristina
GAMBARELLI Marzia
FUMAGALLI Isabella
NICOLINI Rita
SCARIAN Anna
BANOVEC JUROU Katja
RICCOBONI Maura
MEAZZA Silvia
CHERSI Milvia
CARASSAI Patrizia
SALVADORI Lucia
MIRTIC Marjana
MARCUCCI Anna Maria
RUGGIERO Simonetta
BERTOGALLI Laura
ZIRONI Annunciata
POLVERINI Paola
MANINI Margherita
SERAFINI Linda
BERETTA Marina
SPADA Alessia
CHIODINI Carla
SDEI Valentina
PELLEGRINESCHI Ornella
BRILLO Gilda

ERBA Sara

MESSINA Manuela
MEDORI Daniela
FERRARI Maria
MARLETTA Concetta
MASCARI Antonella
MACCHI Daniela Maura
QUARGNENTI Marisa

58
14

DA DEPPO Betti
MICHELOTTI Mara
RAINOLTER Anna
MAZZA Carla
GIOVANARDI Paola
MALLOGGI Rosanna
PELUCCHINI Antonella
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PUNTI

Categoria B - FEMMINILE

1.00

1.00

1.00

1.00
1.00

1.00

1.00

1.00

ANNO COM

1978
1982
1978
1986
1984

1973

1972
1971
1957
1970
1970
1947
1967
1970
1967
1968
1950
1964
1963
1972
1963
1957
1967
1960
1972
1958
1965
1959
1961
1950
1961
1968
1972
1967
1971
1966
1962
1971
1960
1960
1970
1965
1971
1971
1971
1953
1965
1956

1969
1971
1945
1951
1950
1967
1972

COD.

TEMPO
SOCIETA' FINALE
FRIULI VENEZIA GIULIA
TOSCANA
Dip. PC Nazionale
TOSCANA
EMILIA ROMAGNA
LOMBARDIA PORTA N.
TRENTINO 37.77
PIEMONTE 40.59
MARCHE 42.23
TRENTINO 42.67
EMILIA ROMAGNA 43.08
LOMBARDIA 44.99
LOMBARDIA 45.10
LOMBARDIA 45.50
MARCHE 46.12
TRENTINO 46.27
EMILIA ROMAGNA 47.07
LOMBARDIA 47.10
EMILIA ROMAGNA 47.33
TRENTINO 47.51
SLOVENIA 48.90
EMILIA ROMAGNA 49.88
LOMBARDIA 51.13
FRIULI VENEZIA GIULIA 51.97
MARCHE 52.53
TRENTINO 52.79
SLOVENIA 52.79
MARCHE 52.80
TOSCANA 52.99
EMILIA ROMAGNA 53.31
EMILIA ROMAGNA 53.70
MARCHE 54.08
PIEMONTE 56.23
MARCHE 56.85
LOMBARDIA 57.02
LOMBARDIA 57.40
TOSCANA 57.84
UMBRIA 57.84
TOSCANA 58.34
VALLE AOSTA 59.78
PIEMONTE 1'01.33
Dip. PC Nazionale 1'03.06
MARCHE 1'04.53
LOMBARDIA 1'04.97
SICILIA 1'07.89
VENETO 1'09.98
EMILIA ROMAGNA 1'13.88
PIEMONTE 1'21.94

TRENTINO
TRENTINO
LOMBARDIA
LOMBARDIA
EMILIA. ROMAGNA
TOSCANA

MARCHE

20

F= 890
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/2

Data processing 'FISI'



POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

28 GROSSI Chiara
29 GIOVANNONI Giovanna
34 RIVALTA Dea
39 ROZZI Silvia
41 COLOMBO Filomena
49 SUCCI Edoarda
55 BAGLIONI Francesca
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 2
26 CAPUZZI Tiziana
a7 NICOLUSSI Daniela
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PUNTI ANNO COM COD.

1967
1968
1936
1971
1965
1951
1963

1962
1965

SOCIETA

TOSCANA

TOSCANA

EMILIA. ROMAGNA
EMILIA. ROMAGNA
EMILIA. ROMAGNA
EMILIA. ROMAGNA
EMILIA. ROMAGNA

Dip. PC Nazionale
TRENTINO

F= 890
TEMPO PUNTI

FINALE GARA
PORTA N. 4
PORTA N. 4

PUNTI
TAB

G8/3

Data processing 'FISI'



